

Idrottslyftet

- en kortfattat guide till ansökningsmodulen i

IdrottOnline Klubb

2010-05-04



Idrottslyftet för förening

Logga först in via din förenings IdrottOnline Klubb sida (mer information via www.idrottonline.se).

Du kommer till första sidan, genom att klickat på fliken Idrottslyftet, längst upp på sidan.

Välj Fotboll/Svenska Fotbollförbundet.

På första sidan kommer alla ansökningar och rapporter som föreningen har skickat in totalt att visas. Det är även här du kommer att se om en ansökan är godkänd, kräver komplettering eller har blivit avslagen.

Skriv din ansökan genom att klicka på "Fyll i ansökan SF", som tar dig till ansökningsformuläret.

Formuläret

I formuläret väljer du projektets målgrupp och den gren/disciplin som passar bäst. Riktat projektet sig mot en specifik åldersgrupp som inte finns med i "målgrupp" skriv då in denna. Välj vilket projektområde ansökan riktas mot, och fyll i ev. projektnamn och tidsram (obs: endast aktivitet från och med 1 juli 2009 kan ingå). Välj sen vilken av föreningens konto som ska användas.

Välj förening:		Skapad av: Jonas Juhl Christiansen	
Välj...		Ansvarig för inskickande av ansökan är:	
Ansökan gäller:		Ansökan skickas till:	
Välj...		Svenska Gymnastikförbundet	
Ansökan Idrottslyftet			
Period	Idrottslyfts år 3	Tillhör SF:projekt	Flip'a'trick
Målgrupp	Välj...	Projektnamn	
Gren/Klass	Breddgymnastik	Startdatum	
Ålder		Slutdatum	
Utbetalningskonto	Välj...		
Inriktning		Belopp	
Huvudinriktning	Välj...		0
Inriktning 2	Välj...		0

Under inriktning väljer du den eller de som stämmer bäst överens med projektets innehåll. I fall det finns fler inriktningar, fyll i beloppen på respektive rad.

Skriv in en kort text som beskriver projektet, vad din förening vill med projektet och vad ni hoppas uppnå för effekt. Skriv dessutom gärna vilka konkreta delar som ingår, gärna med en övergripande tidplan.

Allmänt	
Kort beskrivning	
Syfte	
Mål	
Genomförande	

Skriv in hur din förening tänker följa upp/utvärdera resultatet. Målet med Idrottslyftet är att vara ett LYFT för hela idrotten, så se denna del som ett stöd att ni i din förening säkerställer att ni får ett märkbart resultat av projektet. Har du övriga kommentarer till oss angående projektet, då kan du skriva in det i sista rutan.

Uppföljning/utvärdering	
Övrigt	
Bifoga projektplan	<input type="button" value="📎 Klicka här om du vill bifoga en fil"/> Ekonomisk kalkyl <input type="button" value="📎 Klicka här om du vill bifoga en fil"/>
Tidplan	<input type="button" value="📎 Klicka här om du vill bifoga en fil"/>

I fall du redan har projektet, tidsplan eller budget beskrivet i ett särskilt dokument och önskar att bifoga detta, gör det gärna, men gör det kortfattat och specifikt.

Om din ansökan gäller ett projekt som har fått bidrag från Idrottslyftet år 1, 2 eller 3, klicka i och fyll sen i de rutor som dyker upp.

Fortsättning på ett tidigare genomfört projekt

Ytterligare kontaktpersoner/samarbetspartner/skolor

Namn	<input type="text"/>	Skola/organisation	<input type="text"/>
Adress	<input type="text"/>	Mobilnummer	<input type="text"/>
E-post	<input type="text"/>	Telefonnummer	<input type="text"/>

Lägg till kontaktperson för denna ansökan

Har ni sökt medel från annat håll för aktuell satsning/projekt Ja (bocka i om ja)

Jag är medveten om att vi:

- använder medlen till verksamheten i enlighet med intentionerna i satsningen
- ska redovisa verksamheten till förbundet
- ska redovisa verksamheten i verksamhetsberättelsen
- är återbetalningsskyldig om inte överenskommelsen följs

Ifall din förening samarbetar med andra i samma projekt, ange övriga ansvariga kontaktpersoner. Vi ber dig fylla i om ni har sökt bidrag från annat håll till projektet. Vi kommer inte att bevilja er mindre bidrag av den anledningen, men önskar en bild av hur mycket våra föreningar är aktiva på att ansöka om bidrag från andra källor än Idrottslyftet.

Klicka i sista rutan, där ni accepterar en viss skyldighet mot Svenska Fotbollförbundet och Riksidrottsförbundet.

Ansökan

Din ansökan kan endast skickas in av ordförande, kassör och/eller Idrottslyftsansvarig firmatecknare. Alla medlemmar med inloggningsuppgifter till föreningens IdrottOnline Klubb sida kan skriva och spara en ansökan, men ej skicka in.

Mer information

Kontakta Stefan Jonsson, Dalarnas FF, 023-454 74, 070-250 77 05, stefan.jonsson@dalaidrotten.se

Falun 2010-05-04

Dalarnas FF
Stefan Jonsson